

## กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2564  งบประจำปี  เงินอุดหนุน  งบประมาณหน่วยงานอื่น  จ่ายขาดเงินสะสมประเภท  งานอาคาร  งานทาง  งานชลประทาน  งานสะพานและท่อเหลี่ยม  อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.หมู่ที่ 3 สายบ้านแขก-บ้านบางอินทร์ (พ.บ.ถ.36-001) กม.ที่ 0+040 - กม.ที่ 0+505

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 1/ 2564 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2565

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.กว้าง 0.40 เมตร ยาว 465.00 เมตร ลึก 0.30-0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	865,960.03	1.3607	1,178,311.82	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,178,311.82	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,178,000.00	บาท
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน = 465.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,533.333 บาท / ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....105.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช้มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกฤติดา ราษฎร์ไพโร)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปจ.4

ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.หมู่ที่ 3 สายบ้านแขก-บ้านบางอินทร์ (พ.บ.ถ.38-001) กม.ที่ 0+040 - กม.ที่ 0+505

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.กว้าง 0.40 เมตร ยาว 465.00 เมตร ลึก 0.30-0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบ ควบคุมกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ 1/2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2565		เจ้าของแบบ		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายนํ้า					48.79	1,124.12		
1.1	ท่อร้อยท่อน ค.ส.ล.เดิมออกพร้อมขันทิ้ง	23.04	ตร.ม.	-	-			1,124.12	
1.2	ดินลูกรัด	229.15	ลบ.ม.	-	-	21.47	4,919.85	4,919.85	
	ค่าขนทิ้ง ระยะทางไม่เกิน 1 กม.	229.15	ลบ.ม.	-	-	11.40	2,612.31	2,612.31	
1.3	ทรายหยาบ หน้า 0.05 ม.	14.88	ลบ.ม.	467.29	6,953.28	91.00	1,354.08	8,307.36	
1.4	คอนกรีตหยาบ หน้า 0.05 ม.	14.88	ลบ.ม.	1,319.68	19,636.84	398.00	5,922.24	25,559.08	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 280 ksc. ทรงลูกบาศก์	124.62	ลบ.ม.	1,682.24	209,640.75	306.00	38,133.72	247,774.47	
1.6	เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	7,766.54	กก.	30.06	233,462.19	4.10	31,842.81	265,305.01	
1.7	เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	1,517.48	กก.	24.60	37,330.01	4.10	6,221.67	43,551.68	
1.8	เสาตุงเหล็ก	232.00	กก.	43.30	10,045.60	-	-	10,045.60	
1.9	ไม้แบบ (ใช้ 4 ครั้ง)	248.77	ตร.ม.	350.00	87,069.50	-	-	87,069.50	
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	995.10	ตร.ม.	-	-	133.00	132,348.30	132,348.30	
1.10	ตะปูตอกไม้ 3"	248.77	กก.	42.06	10,463.27	-	-	10,463.27	
1.11	ท่อ PVC.2" ยาว 4 ม. ชั้น 5	14.00	เส้น	140.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
1.12	เหล็ก L-50x50x4 มม. ยาว 6.00 ม.	30.00	เส้น	670.65	20,119.50	100.00	3,000.00	23,119.50	
1.13	ลึกลงดิน	36.00	ตร.ม.	30.00	1,080.00	20.00	720.00	1,800.00	
	ยอดยกไป							865,960.033	

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวกฤษติกา ราญไพบ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายมนู ไข่มุกข์)